

Kvartalsredogörelse 1

Mavshack AB (publ)

Org.nr. 556721-5388

Period: 2014-01-01 – 2014-03-31



Kvartalsredogörelse för perioden 2014-01-01 – 2014-03-31

Styrelsen och den verkställande direktören för Mavshack AB (publ) avger härmed följande kvartalsredogörelse för perioden 2014-01-01 – 2014-03-31.

Innehåll	Sida
Allmänna kommentarer	3
VD har ordet	4
Koncernen	
Resultaträkning	5
Balansräkning	6
Moderbolaget	
Resultaträkning	8
Balansräkning	9
Redovisnings- och värderingsprinciper	11

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (kr).

ALLMÄNNA KOMMENTARER

Resultat och ställning för koncernen (tkr)	2014-03-31	2013-03-31
Rörelseintäkter	5 358	1 117
Rörelseresultat	-13 091	-1 438
Resultat efter finansiella poster	-13 115	-1 438
Balansomslutning	34 357	9 686

Antal aktier: 622 226 465 stycken.

Resultatet per aktie uppgår till -0,02 kr

Väsentliga händelser under perioden 2014-01-01 – 2014-03-31:

- Tecknar avtal med Indiacast
- Tecknar avtal med Rajshri Digital
- Tecknar avtal med Goldmine Telefilms
- Tecknar avtal med WingsMedia (Shanghai Media Group)
- Genomför riktad nyemission till en grupp finska investerare på 5,6 miljoner kronor
- Genomför riktad nyemission till två amerikanska fonder på 18 miljoner kronor

Väsentliga händelser efter periodens utgång:

- Bolagsstämman väljer in tre nya styrelseledamöter; Johan Gorecki, Christer Enqvist och Jonas Litborn
- Bolagsstämman beslutar att genomföra en omvänd split, där 20 gamla aktier ger en ny

Kommande rapporttillfällen

Halvårsrapport publiceras den 18 juli 2014

Kvartalsredogörelse 3 publiceras den 17 oktober 2014

För mer information kontakta:

Mavshack AB (publ)
Karlavägen 58
114 49 STOCKHOLM
SWEDEN

info@mavshack.com

VD har ordet

Årets första kvartal inleddes i samma expansiva takt som 2013 avslutades. Mavshacks mål för första kvartalet var 500 000 registrerade användare och målet uppnåddes också med råge, antalet registrerade användare landade på över 515 000 per den 31:a mars. Detta innebär att vi hade en tillväxt på över 150 procent för första kvartalet.

Omsättningen för första kvartalet blev 5,4 miljoner kronor, vilket är en ökning med omkring 170 procent sedan föregående kvartal. Detta innebär att snittintäkten gått upp från 10 kr till 11 kr per användare och kvartal jämfört med förra kvartalet. Vi kommer naturligtvis att fortsätta våra ansträngningar att få upp antalet användare, men vårt stora fokus kommer att ligga på att få upp snittintäkten per användare under nästkommande kvartal. För att lyckas med detta kommer vi att intensifiera våra marknadskampanjer under våren/sommaren 2014.

Under första kvartalet investerade vi över 10 miljoner kronor i Mavshacks varumärke genom olika marknadskampanjer, framförallt på våra huvudmarknader Indien, Filippinerna, USA och Storbritannien. Mavshack ska fortsätta bygga ett starkt globalt varumärke, och därför fortgår bolagets ambitiösa marknadsinvesteringar. Huvudstrategin framöver är att fokusera på riktade marknadsföringskampanjer där man når slutanvändare direkt.

Genom hittills genomförda marknadsföringsinsatser har Mavshack lyckats befästa sin position som en stor etablerad aktör inom Internet-TV, vilket har varit en nödvändighet för att lyckas sluta alla de stora innehållsavtal som vi gjort, framförallt på den indiska marknaden. Vi är därför numera inte bara störst i världen på filippinskt innehåll utan även på indiskt och kommer att ha över 9 400 indiska titlar på mavshack.com inom kort. Detta kan jämföras med vår närmaste konkurrent som har ca 3 000 titlar.

Vidare har vår ökade närvaro på våra huvudmarknader öppnat upp dörrarna för potentiella partner och vi kommer att kunna presentera flera spännande samarbetsavtal inom kort.

Intresset för Mavshack är fortsatt stort bland investerare, inte minst från utlandet, och därför har vi kunnat genomföra två riktade emissioner, både mot amerikanska fonder och andra utländska investerare. Med anledning av detta har styrelsen beslutat att aktien ska flyttas till Nasdaq OMX First North och även påbörja processen mot en notering på SGX (Singapore Stock Exchange). Det första steget kommer att inledas omgående och, förutsatt att Mavshacks ansökan godkänns, räknar vi med att aktien flyttas till Nasdaq OMX First North senast sista veckan i maj.

Mavshack kommer att anpassa bolagets kommunikation inför de kommande listbytena, därför kommer vi inte att kommunicera antalet användare per månad utan i stället erbjuda snabbare kvartalsrapportering.

För 2014 är vår målsättning att nå 2 000 000 registrerande användare. Vi kommer att lägga större fokus på att driva intjäning per registrerad användare och ser stora möjligheter att öka denna från dagens nivå.

Jag och resten av Mavshack-teamet ser fram emot en intensiv period framgent.

Jonas Litborn
VD

Koncernens resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
Not	-2014-03-31	-2013-03-31	-2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	5 167 147	1 113 912	5 081 117
Övriga rörelseintäkter	190 600	3 619	351 348
<i>Summa rörelsens intäkter</i>	5 357 747	1 117 531	5 432 465
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-2 787 156	-582 195	-4 251 532
Övriga externa kostnader	-12 990 670	-411 837	-8 460 159
Personalkostnader	-1 691 402	-704 596	-3 466 892
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-721 131	-668 450	-2 730 705
Övriga rörelsekostnader	-258 123	-23 480	-367 225
<i>Summa rörelsens kostnader</i>	-18 448 482	-2 390 558	-19 276 513
Rörelseresultat	-13 090 735	-1 273 027	-13 844 048
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0
Ränteintäkter och liknande resultatposter	34	1	17 603
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 549	-165 031	-195 084
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>	-24 515	-165 030	-177 481
Resultat efter finansiella poster	-13 115 250	-1 438 057	-14 021 529

Koncernens balansräkning

	Not	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
TILLGÅNGAR				
<i>Anläggningstillgångar</i>				
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>				
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		3 551 064	3 709 112	3 221 822
Patent		13 919	32 474	18 557
Goodwill		471 781	2 103 036	879 594
Summa immateriella anläggningstillgångar		4 036 764	5 844 621	4 119 973
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>				
Inventarier, verktyg och installationer		338 825	177 562	308 085
Summa materiella anläggningstillgångar		338 825	177 562	308 085
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>				
Andra långfristiga fordringar		600 000	600 000	600 000
Summa anläggningstillgångar		4 975 589	6 622 183	5 028 058
<i>Kortfristiga fordringar</i>				
Kundfordringar		7 423 289	1 395 884	4 019 505
Övriga fordringar		995 774	625 806	1 952 786
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 865 327	941 414	834 573
Summa kortfristiga fordringar		12 284 390	2 963 104	6 806 864
<i>Kassa och bank</i>		17 096 807	101 064	3 558 230
Summa omsättningstillgångar		29 381 197	3 064 168	10 365 094
SUMMA TILLGÅNGAR		34 356 786	9 686 351	15 393 152

Koncernens balansräkning

Not	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	15 555 661	9 701 230	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	874 412	733 784
<i>Summa bundet eget kapital</i>	15 555 661	10 575 642	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	58 101 084	17 182 647	36 107 830
Fria reserver	-39 538 646	-23 003 342	-24 236 658
Periodens resultat	-13 115 250	-1 438 057	-14 021 529
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 447 188	-7 258 752	-2 150 357
Summa eget kapital	21 002 849	3 316 890	11 775 359
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	0	122 832	0
<i>Summa långfristiga skulder</i>	0	122 832	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	11 039 502	1 487 179	1 624 571
Övriga skulder	1 165 885	3 932 451	478 970
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 148 550	826 999	1 514 252
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	13 353 937	6 246 629	3 617 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	34 356 786	9 686 351	15 393 152
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Moderbolagets resultaträkning

	Delår	Delår	Helår
	2014-01-01	2013-01-01	2013-01-01
Not	-2014-03-31	-2013-03-31	-2013-12-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	3 191	2 387	566 191
Övriga rörelseintäkter	78 894	176 807	82 438
<i>Summa rörelsens intäkter</i>	82 085	179 194	648 629
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Direkta kostnader för sålda tjänster	-402 055	-210 339	-783 656
Övriga externa kostnader	-1 440 868	-366 002	-3 618 238
Personalkostnader	-1 540 889	-579 405	-3 055 203
Avskr. av materiella och immateriella tillgångar	-291 718	-249 869	-1 035 892
Övriga rörelsekostnader	-4 637	-2 334	-7 822
<i>Summa rörelsens kostnader</i>	-3 680 166	-1 407 949	-8 500 811
Rörelseresultat	-3 598 081	-1 228 754	-7 852 182
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Nedskrivning andelar i koncernföretag	0	0	-4 850 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter	31	1	17 454
Räntekostnader och liknande resultatposter	-24 474	-86 106	-64 803
<i>Summa resultat från finansiella poster</i>	-24 443	-86 105	-4 897 349
Resultat efter finansiella poster	-3 622 524	-1 314 859	-12 749 530

Moderbolagets balansräkning

2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3 406 233 3 656 477 3 465 453

Summa immateriella anläggningstillgångar **3 406 233** **3 656 477** **3 465 453**

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

174 902 89 898 186 979

Summa materiella anläggningstillgångar **174 902** **89 898** **186 979**

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

8 723 944 8 723 944 8 723 944

Andra långfristiga fordringar

600 000 600 000 600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar **9 323 944** **9 323 944** **9 323 944**

Summa anläggningstillgångar **12 905 079** **13 070 319** **12 976 376**

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

73 750 0 62 500

Fordringar hos koncernföretag

13 540 218 1 681 667 5 436 894

Övriga fordringar

728 329 271 451 1 015 637

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

322 024 250 923 333 059

Summa kortfristiga fordringar **14 664 321** **2 204 041** **6 848 090**

Kassa och bank

16 316 401 100 406 3 491 491

Summa omsättningstillgångar **30 980 722** **2 304 447** **10 339 581**

SUMMA TILLGÅNGAR **43 885 801** **15 374 766** **23 315 957**

Moderbolagets balansräkning

Not	2014-03-31	2013-03-31	2013-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (622 226 465 aktier)	15 555 661	9 701 230	13 191 932
Inbetalt ej registrerat aktiekapital	0	874 412	733 784
Summa bundet eget kapital	15 555 661	10 575 642	13 925 716
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	58 101 084	17 182 647	36 107 830
Balanserat resultat	-30 610 771	-15 747 469	-16 580 785
Periodens resultat	-3 622 524	-1 314 859	-12 749 530
Summa fritt eget kapital	23 867 789	120 319	6 777 515
Summa eget kapital	39 423 450	10 695 961	20 703 231
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	0	122 832	0
Summa långfristiga skulder	0	122 832	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	2 015 559	1 297 059	762 388
Skulder till koncernföretag	389 815	71 570	561 040
Övriga skulder	1 026 884	2 623 733	252 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 030 093	563 611	1 036 554
Summa kortfristiga skulder	4 462 351	4 555 973	2 612 726
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	43 885 801	15 374 766	23 315 957
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter	Inga	Inga	Inga
Ansvarsförbindelser	Inga	Inga	Inga

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt

Samma redovisningsprinciper har använts i denna kvartalsredogörelse som i den senaste årsredovisning. Kvartalsredogörelsen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd.

Koncernförhållanden

Uppgift om dotterbolag

Bolaget är moderbolag till Tradix AB (556476-5740), Mavshack Movies AB (556705-2211), samt 24h Technologies Manila, Inc.(CS201019134).

Koncernredovisning

Omfattning

Koncernredovisningen omfattar moderbolaget samt de dotterbolag i vilket moderbolaget direkt eller indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresseföretag i vilket moderbolaget äger aktier motsvarande minst 20 % men mindre än 50 % av rösterna.

Redovisningsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Det innebär att förvärvade dotterbolags tillgångar och skulder upptagits till det marknadsvärde, som legat till grund för fastställande av köpeskillingen på aktierna. Skillnaden mellan köpeskillingen och de förvärvade bolagets egna kapital redovisas som goodwill. Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten samt liknande arbeten	3-5 år
Goodwill	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Kvartalsredogörelsen har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Stockholm den 16 april 2014

Fredric Forsman
Styrelseordförande

Christer Enqvist

Johan Gorecki

Per Hellberg

Ulf Nilsson

Jonas Litborn
Verkställande direktör